
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

от        16 июля            2021 г.                                                                                       № 462 

 

О подведении промежуточных 

результатов реализации Программы 

развития образовательной организации 

в 2021 году 

 

В целях изучения фактического состояния дел  в образовательных 

организациях, выявления проблем, получения данных для анализа состоянии 

муниципальной системы образования, выявления положительного опыта, 

передовых идей, осуществления контроля, оказания планомерной помощи в 

организации управленческой деятельности, повышения ее эффективности,  

целенаправленного содействия развитию системы управления и контроля  

приказываю: 

 

1. Проводить ежегодно подведение промежуточных результатов реализации 

Программ развития образовательных организаций Краснояружского района. 

2.Определить период подведения промежуточных результатов реализации 

Программ развития образовательных организаций Краснояружского района –

август текущего года. 

 3. Руководителям образовательных организаций предоставить отчет о 

промежуточных результатах реализации Программы развития 

образовательной организации за текущий учебный год в управление 

образования  (куратору образовательной организации) в срок до 25 августа 

2021 года.  

4.Кураторам образовательных организаций предоставить краткий отчет о 

промежуточных результатах реализации Программ развития 

образовательных организаций с обозначением основных проблемных полей и 

перспектив развития заместителю начальника управления образования 

Онежко И.Г. в срок до 31 августа 2021 года. 

4.Заместителю начальника управления образования Онежко И.Г. подготовить 

отчет  о промежуточных результатах реализации Программ развития 

образовательных организаций Краснояружского района в срок до 5 сентября 

2021 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации Краснояружского района. 

 

 

Начальник  МУ  «Управление  образования  

администрации Краснояружского района»                              Е.Г. Головенко   
  

Онежко Ирина Геннадьевна 

46-7-35 


